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Tisztelt Képviselő Úr!

A K/10391 . számú írásbeli kérdésével kapcsolatban a következőkről tudom tájékoztatni :

A Magyarország Kormánya és a Vietnami Szocialista Köztársaság Kormánya Között i
Oktatási Együttm űködésről Szóló Egyezmény (továbbiakban: Egyezmény) célja a Magyarország é s
Vietnam közötti oktatási kapcsolatok fejlődésének elősegítése . Ennek megfelelően a szerződő felek
kölcsönösen ösztönzik egymás országában a felsőoktatási szereplők, oktatók, kutatók
cserelátogatásait, tanulmányútjait, tudományos munkáját, helyi és nemzetközi konferenciákon ,
tudományos műhelymunkákban való részvételét . Támogatják továbbá a magyar és vietnami oktatás i
intézmények közötti külön együttműködési megállapodások megkötését. Bővítik a két ország
felsőoktatási intézményeiben a másik fél számára rendelkezésre álló képzési lehetőségeket, főként a
doktori és kutatói szinteken, valamint a tanárképzés területén . A szerződő felek az iskolai
bizonyítványok, oklevelek, diplomák egyenérték űségének megteremtésének és kölcsönös
elismerhetőségének érdekében megosztják egymással az ezekhez szükséges információkat .

Az Egyezmény kormányközi megállapodás, amely az együttműködés általános kereteit
határozza meg, így nem rendelkezik a Magyarországra érkező vietnami hallgatók számáról. A két
oktatási tárca közötti megállapodás az Oktatási Együttm űködési Munkaterv a Magyar Köztársasá g
Nemzeti Erőforrás Minisztériuma és a Vietnami Szocialista Köztársaság Oktatási és Szakképzési
Minisztériuma Között a 2011–2014-es 'vekre (továbbiakban : Munkaterv), melynek keretében a
magyar fél évente 5 fő ösztöndíjas vietnami hallgatót fogad alapképzésre, illetve egységes, osztatlan
képzésre. Az Egyezmény alapján kidolgozásra kerül ő új Munkatervben ez a létszám emelkedhet .

Az Egyezmény – általános jellegéb ő l adódóan – a felsőoktatás minden területét érinti, így a
felsőoktatási intézmények bármely karára vonatkozhat, amennyiben vietnami hallgató éppen ot t
végzi tanulmányait .

Az Egyezmény kormányközi, az együttműködés általános irányvonalait meghatározó
jellegéből adódóan állami ösztöndíjas képzésekrő l van szó.

A Munkaterv alapján fogadott személyek kölcsönösen mentesülnek a külföldiek beutazásáva l
és tartózkodásával kapcsolatos, a fogadó országban el ő írt díjak megfizetése alól . Rendszerszint ű
beavatkozást igénylő vízumproblémákról nincs tudomásunk .
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